
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr LXXV/652/2022 w sprawie uchwalenia 
budżetu z dnia 20 grudnia 2022 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 85.544,00 zł , zmniejszenie 85.544,00 zł w tym:  wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 39.044,00 zł, zmniejszenie 39.544,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 34.185,00 zł, zmniejszenie 22.585,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 4.859,00 zł, zmniejszenie 16.959,00 zł,  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych: zwiększenie 45.500,00 zł, zmniejszenie 45.000,00 zł,  wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: zwiększenie 1.000,00 zł , zmniejszenie 
1.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

§ 2. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 poz. 568 z późn. zm.) ustala się po zmianach plan dochodów i wydatków zadania 
finansowanego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego. 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 
Dochody    

853 85395 2180 61.200,00 
Wydatki    

853 85395 3110 60.000,00 
853 85395 4210 300,00 
853 85395 4300 900,00 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 poz. 568 z późn. zm.) ustala się po zmianach plan dochodów i wydatków zadania 
finansowanego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę rekompensat i dodatków 
w zakresie niektórych źródeł ciepła. 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 
Dochody    

853 85395 2180 15.300,00 
Wydatki    

853 85395 3110 15.000,00 
853 85395 4210 270,00 
853 85395 4300 30,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76856A1-B58F-4797-BF20-0B2D92A4B813. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76856A1-B58F-4797-BF20-0B2D92A4B813. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8832306,77 8477506,77 7887817,32 6395651,00 1492166,32 0,00 396500,00 193189,45 0,00 0,00 354800,00 354800,00 0,00 0,00

-3400,00 -3400,00 -2400,00 -2400,00 0,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3400,00 3400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8832306,77 8477506,77 7887817,32 6393251,00 1494566,32 0,00 396500,00 193189,45 0,00 0,00 354800,00 354800,00 0,00 0,00

5639715,77 5284915,77 5061726,32 4536000,00 525726,32 0,00 30000,00 193189,45 0,00 0,00 354800,00 354800,00 0,00 0,00

-1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5639715,77 5284915,77 5061726,32 4536000,00 525726,32 0,00 30000,00 193189,45 0,00 0,00 354800,00 354800,00 0,00 0,00

1625326,00 1625326,00 1616826,00 1473591,00 143235,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2400,00 -2400,00 -2400,00 -2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1622926,00 1622926,00 1614426,00 1471191,00 143235,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750700,00 750700,00 585700,00 30000,00 555700,00 0,00 165000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753100,00 753100,00 588100,00 30000,00 558100,00 0,00 165000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42177724,52 41177724,52 31854134,00 27566971,00 4287163,00 7763584,00 1337124,00 222882,52 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00

-20185,00 -20185,00 -20185,00 -20185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20185,00 20185,00 20185,00 20185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42177724,52 41177724,52 31854134,00 27566971,00 4287163,00 7763584,00 1337124,00 222882,52 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00

21609517,00 20609517,00 17983563,00 15587271,00 2396292,00 1906757,00 719197,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00

-685,00 -685,00 -685,00 -685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685,00 685,00 685,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21609517,00 20609517,00 17983563,00 15587271,00 2396292,00 1906757,00 719197,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00

281477,00 281477,00 268522,00 201018,00 67504,00 0,00 12955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3500,00 -3500,00 -3500,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3500,00 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281477,00 281477,00 268522,00 201018,00 67504,00 0,00 12955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650298,00 650298,00 313720,00 300985,00 12735,00 327460,00 9118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1000,00 -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651798,00 651798,00 315220,00 302485,00 12735,00 327460,00 9118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2118027,00 2118027,00 1933829,00 1861248,00 72581,00 117263,00 66935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15000,00 -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13500,00 13500,00 13500,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2116527,00 2116527,00 1932329,00 1859748,00 72581,00 117263,00 66935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3414310,00 3414310,00 1972110,00 1367390,00 604720,00 720000,00 722200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14059,00 -14059,00 -14059,00 0,00 -14059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14059,00 14059,00 14059,00 14000,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3414310,00 3414310,00 1972110,00 1381390,00 590720,00 720000,00 722200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

284800,00

0,00

284800,00

284800,00

0,00

17

284800,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Tabela nr 1

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

852

80150

80149

80106

80101

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Inne formy wychowania przedszkolnego

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

75085

zmniejszenie

zwiększenie

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

750

801

75095

75023

4

Administracja publiczna

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76856A1-B58F-4797-BF20-0B2D92A4B813. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10800,00 -10800,00 -10800,00 0,00 -10800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4200,00 4200,00 4200,00 0,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400520,00 1400520,00 1387520,00 1241900,00 145620,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3259,00 -3259,00 -3259,00 0,00 -3259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14059,00 14059,00 14059,00 14000,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1411320,00 1411320,00 1398320,00 1255900,00 142420,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795636,00 795636,00 693076,00 36200,00 656876,00 0,00 102560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45900,00 -45900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 -45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45900,00 45900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795636,00 795636,00 693076,00 36200,00 656876,00 0,00 102560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795636,00 795636,00 693076,00 36200,00 656876,00 0,00 102560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45900,00 -45900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 -45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45900,00 45900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795636,00 795636,00 693076,00 36200,00 656876,00 0,00 102560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8699188,00 8699188,00 2623368,00 1974925,00 648443,00 0,00 6075820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2000,00 2000,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8699188,00 8699188,00 2622868,00 1974925,00 647943,00 0,00 6076320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78670,00 78670,00 78170,00 72000,00 6170,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2000,00 2000,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80670,00 80670,00 79670,00 72000,00 7670,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55000,00 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53000,00 53000,00 53000,00 0,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110670287,98 79666386,19 56132381,22 39704711,00 16427670,22 12100735,00 8758678,00 416071,97 158520,00 2100000,00 31003901,79 31003901,79 0,00 0,00

-85544,00 -85544,00 -39544,00 -22585,00 -16959,00 0,00 -45000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85544,00 85544,00 39044,00 34185,00 4859,00 0,00 45500,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110670287,98 79666386,19 56131881,22 39716311,00 16415570,22 12100735,00 8759178,00 416071,97 158520,00 2100000,00 31003901,79 31003901,79 0,00 0,001716652,28

0,00

0,00

0,00

0,00

1716652,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wspieranie rodziny

po zmianach

85504

zwiększenie

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

855

po zmianach

przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

85395

853

85219

85205

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

Ośrodki pomocy społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76856A1-B58F-4797-BF20-0B2D92A4B813. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8832306,77 8832306,77

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5639715,77 5639715,77

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2120,00 1120,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

1625326,00 1622926,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57500,00 55100,00

Pozostała działalność 750700,00 753100,00

4300 Zakup usług pozostałych 345700,00 348100,00

801 Oświata i wychowanie 42177724,52 42177724,52

Szkoły podstawowe 21609517,00 21609517,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136300,00 136985,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

716050,00 715365,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 281477,00 281477,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4500,00 8000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 149094,00 145594,00

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

650298,00 651798,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97900,00 100400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132665,00 131665,00

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2118027,00 2116527,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392220,00 405720,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1070076,00 1055076,00

852 Pomoc społeczna 3414310,00 3414310,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

15000,00 4200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500,00 1000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10800,00 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 1400520,00 1411320,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12400,00 26400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000,00 19941,00

4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 46800,00

4480 Podatek od nieruchomości 2800,00 2859,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

795636,00 795636,00

Pozostała działalność 795636,00 795636,00

3110 Świadczenia społeczne 75000,00 75000,00

4300 Zakup usług pozostałych 96130,00 96130,00

855 Rodzina 8699188,00 8699188,00

Wspieranie rodziny 78670,00 80670,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

500,00 1000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 3500,00

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

55000,00 53000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

55000,00 53000,00

110670287,98 110670287,98Razem:

-2000,00

0,00

1500,00

85510 -2000,00

500,00

85504 2000,00

-59,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3200,00

59,00

10800,00

14000,00

-10300,00

-10800,00

-500,00

85395

85219

85205

80150

80149

80106

80101

0,00

13500,00

-15000,00

2500,00

-1000,00

-1500,00

3500,00

-3500,00

1500,00

75023

75085

75095

Rozdział

Tabela nr 2

Zmiana

-2400,00

2400,00

685,00

-685,00

0,00

0,00

0,00

-2400,00

2400,00

0,00

-1000,00

1000,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76856A1-B58F-4797-BF20-0B2D92A4B813. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7166280,77 6811480,77 6230291,32 4922060,00 1308231,32 0,00 388000,00 193189,45 0,00 0,00 354800,00 354800,00 0,00 0,00

-1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7166280,77 6811480,77 6230291,32 4922060,00 1308231,32 0,00 388000,00 193189,45 0,00 0,00 354800,00 354800,00 0,00 0,00

5639715,77 5284915,77 5061726,32 4536000,00 525726,32 0,00 30000,00 193189,45 0,00 0,00 354800,00 354800,00 0,00 0,00

-1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5639715,77 5284915,77 5061726,32 4536000,00 525726,32 0,00 30000,00 193189,45 0,00 0,00 354800,00 354800,00 0,00 0,00

61948271,70 31004369,91 15913375,46 5683515,00 10229860,46 12100735,00 538550,00 193189,45 158520,00 2100000,00 30943901,79 30943901,79 0,00 0,00

-1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61948271,70 31004369,91 15913375,46 5683515,00 10229860,46 12100735,00 538550,00 193189,45 158520,00 2100000,00 30943901,79 30943901,79 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2706468,00 2706468,00 2599569,00 2185097,00 414472,00 0,00 106899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11000,00 -11000,00 -11000,00 -11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11000,00 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2706468,00 2706468,00 2599569,00 2185097,00 414472,00 0,00 106899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49000,00 49000,00 48623,00 48073,00 550,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1000,00 -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48000,00 48000,00 47623,00 47073,00 550,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146134,00 146134,00 140261,00 133843,00 6418,00 0,00 5873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10000,00 -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11000,00 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147134,00 147134,00 141261,00 134843,00 6418,00 0,00 5873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2706468,00 2706468,00 2599569,00 2185097,00 414472,00 0,00 106899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11000,00 -11000,00 -11000,00 -11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11000,00 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2706468,00 2706468,00 2599569,00 2185097,00 414472,00 0,00 106899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

Oświata i wychowanie

z tego:

Urząd Gminy

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

Tabela nr 3

z tego:
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
dotacje na zadania

bieżące

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

75023

750

801

80149

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

0,00

1716652,28

0,00

0,00

284800,00

284800,00

284800,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

284800,00

0,00

0,00

17

Dział

wydatki 
jednostek

budżetowych

Rozdział

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

§
/

grupa Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

1716652,28

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

80150

Dział

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76856A1-B58F-4797-BF20-0B2D92A4B813. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2077137,00 2077137,00 1992274,00 1718563,00 273711,00 0,00 84863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3185,00 -3185,00 -3185,00 -3185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3185,00 3185,00 3185,00 3185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2077137,00 2077137,00 1992274,00 1718563,00 273711,00 0,00 84863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1651408,00 1651408,00 1583052,00 1376476,00 206576,00 0,00 68356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-685,00 -685,00 -685,00 -685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685,00 685,00 685,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1651408,00 1651408,00 1583052,00 1376476,00 206576,00 0,00 68356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12178,00 12178,00 12178,00 11611,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14678,00 14678,00 14678,00 14111,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19722,00 19722,00 19132,00 18397,00 735,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2500,00 -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17222,00 17222,00 16632,00 15897,00 735,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2077387,00 2077387,00 1992524,00 1718813,00 273711,00 0,00 84863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3185,00 -3185,00 -3185,00 -3185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3185,00 3185,00 3185,00 3185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2077387,00 2077387,00 1992524,00 1718813,00 273711,00 0,00 84863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2909089,00 2909089,00 2796863,00 2406251,00 390612,00 0,00 112226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6000,00 -6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2909089,00 2909089,00 2796863,00 2406251,00 390612,00 0,00 112226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143478,00 143478,00 137193,00 103091,00 34102,00 0,00 6285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3500,00 -3500,00 -3500,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3500,00 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143478,00 143478,00 137193,00 103091,00 34102,00 0,00 6285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183155,00 183155,00 176954,00 170420,00 6534,00 0,00 6201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2500,00 -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183155,00 183155,00 176954,00 170420,00 6534,00 0,00 6201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2925294,00 2925294,00 2812035,00 2420820,00 391215,00 0,00 113259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6000,00 -6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2925294,00 2925294,00 2812035,00 2420820,00 391215,00 0,00 113259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałówna programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

17

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Dział

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

§
/

grupa
Nazwa

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Oświata i wychowanie

4

po zmianach

801

Wydatki bieżące

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

80150

801

4

Oświata i wychowanie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

Szkoły podstawowe

80149

80101

Dział Rozdział

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76856A1-B58F-4797-BF20-0B2D92A4B813. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1666026,00 1666026,00 1657526,00 1473591,00 183935,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2400,00 -2400,00 -2400,00 -2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1666026,00 1666026,00 1657526,00 1471191,00 186335,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1625326,00 1625326,00 1616826,00 1473591,00 143235,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2400,00 -2400,00 -2400,00 -2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1622926,00 1622926,00 1614426,00 1471191,00 143235,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40700,00 40700,00 40700,00 0,00 40700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43100,00 43100,00 43100,00 0,00 43100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1724135,00 1724135,00 1715635,00 1473591,00 242044,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2400,00 -2400,00 -2400,00 -2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1724135,00 1724135,00 1715635,00 1471191,00 244444,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

75095 Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

ZEAS w Rymanowie

Z tego:

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

750 Administracja publiczna

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałówna programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76856A1-B58F-4797-BF20-0B2D92A4B813. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




